

良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：南宁市良庆区水库移民安置服务中心

(单位盖章)



造价咨询人：联云项目管理咨询有限公司

(单位盖章)



良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目

招标工程量清单

招 标 人：南宁市良庆区水库移民
安置服务中心
(单位盖章)

造价咨询人：联云项目管理咨询有限
公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：
(造价人员签字)

复 核 人：
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：2025年6月5日 复 核 时 间：2025年6月5日

总 说 明

工程名称:良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目

第1页 共1页

一、工程概况

本项目名称为良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目,建设规模:道路加宽硬化0.153千米;巷道和场地硬化2198.9平方米;挡土墙213米;不锈钢护栏117.8米;仿木栏杆11米;人行台阶2处;排水沟11.2米,路涵2座等所有内容,具体详见施工设计图纸。

二、评审依据

- 1、《公路工程标准施工招标文件》2018年版;
- 2、《公路工程项目概算预算编制办法》JTG 3830-2018;
- 3、《公路工程预算定额》JTG/T 3832-2018;
- 4、《公路工程机械台班费用定额》JTG/T 3833-2018;
- 5、交办公路[2016]66号《交通运输部办公厅关于印发〈公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案〉的通知》;
- 6、中华人民共和国交通运输部公告[2019]第26号《交通运输部关于调整〈公路工程项目投资估算编制办法〉(JTG 3820-2018)和〈公路工程项目概算预算编制办法〉(JTG 3830-2018)中“税金”有关规定的公告》;
- 7、桂交建管发[2019]39号《广西壮族自治区交通运输厅关于印发公路工程项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》;
- 8、桂交监造价函[2019]16号《广西壮族自治区交通工程造价管理站关于公布广西公路工程机械台班车船使用税标准的函》;
- 9、2024年版《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及其费用定额;
- 10、桂建标[2016]16号文《广西壮族自治区住房和城乡建设厅关于颁布2016年〈广西壮族自治区建设工程费用定额〉的通知》;
- 11、《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标[2023]7号文);
- 12、《关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标[2019]12号文);
- 13、桂造价[2019]10号文《关于调整建设工程计价增值税税率的通知》;
- 14、与建设工程项目有关的标准、规范、技术资料;
- 15、材料采用2025年第4期上半月《南宁市建设工程造价信息》,信息价中有的按除税价,信息价中没有的材料价格参考市场价除税价。

三、其他说明

- 1、本项目水泥混凝土路面摊铺采用商品混凝土。
- 2、本项目采用同望工程造价管理软件,版本号V 10.8.2。

投标报价汇总表

合同段：良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	16115.77
2	200	路 基	710161.32
3	300	路 面	273769.85
4	400	桥梁、涵洞	5017.36
5	600	安全设施及预埋管线	77708.52
6	700	绿化及环境保护设施	7727.8
7	第100章至第700章合计		1090500.62
8	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
9	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		1090500.62
10	计日工合计		
11	暂列金额（不含计日工总额）		
12	投标报价		1090500.62

工程量清单表

合同段：良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目

标表2

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3			
202-3	拆除结构物				
-c	旧建筑破除，弃置1km内	m3	12	33.91	406.92
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方，弃置1km内	m3	672.4	9.17	6165.91
-g	挡土墙土方开挖，弃置1km内	m3	1298.1	27.23	35347.26
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	148.5	4.65	690.53
-h	挡土墙回填碎石土（1：1）	m3	381.42	52.35	19967.34
207	坡面排水				
207-2	排水沟				
-c	C25混凝土排水沟	m3	1.87	640.89	1198.46
-e	预制安装C25混凝土盖板（矩形）	m3	0.67	1285.3	861.15
-f	预制安装C25混凝土水沟盖板（矩形带孔）	m3	0.44	1561.16	686.91
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20砼埋石现浇挡土墙，埋石率20%（商品砼）	m3	1018.31	608.82	619967.49
-c	砂砾反滤层	m3	110.8	124.92	13841.14
-d	胶泥隔水层	m3	129	85.49	11028.21
清单 第200章 合计 人民币 710161.32 元					

工程量清单表

合同段：良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	Φ 400单孔钢筋混凝土圆管涵	m	2	526.17	1052.34
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵	m	3.3	1201.52	3965.02
清单 第400章 合计 人民币 5017.36 元					

工程量清单表

合同段：良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：良庆区大塘镇横州村米淋坡美丽移民村项目

标表2

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
707	成品玻璃钢化粪池，容积20m³	座	1	7727.8	7727.8
清单 第700章 合计 人民币 7727.8 元					